viennois et à y inscrire son titre d'^vêque de Viviers.
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dicti Stephani, non coacta, non decepta nec in dolo, arte vel ingenio ab
aliquo circumventa, sed de nostra propria libéra et spontanea voluntate, nos
inquam ambo Stephanus et Fizas, predicti vir et uxor et nostrum quilibet

in solidum, bona fide et sine fraude per nos et per omnes nostros vendimus
et perfecte vendicionis titulo cum boc pubbco instrumento sine aliquo
retinemento in perpetuum tradimus vobis fratri Raimundo Pétri, conresa-
rio domus sive abbacie de Campisbonis, noniine ejusdem domus sive abba-
cie recipientibus, quartam partem omnium pascuorum sive herbarum gra-
dus de Vogorio cuin lignis, pétris et aliis omnibus dicte quarte parti dicto-
rum pascuorum competentibus, que pascua dividuntur ab una parte cum
gradu de Lanacio et protendunt se usque in Ardechani ab una parte et ab
alla parte protendunt se usque stratam qua itur a Sancto Petro Veteri ver-
sus Argentariam. Vendimus inquam et donamus dictam quartam partem
precio viginti librarum "Vivariensium, quas fatemur nos a vobis habuisse
et récépissé, in quibus ex nostra certa scientia renunciamus cxceptioni pec-
cunie nobis non numerate, non tradite et non soluté. Et dictas viginti

libras fatemur in nostram utilitatem penitus esse versas. Et precium supra-
dictum asserimus esse amplum, legitimum atque justum. Verumtamen si

nunc vel in futurum ipsa res valeret amplius supradicto precio, totum
illud quicquid sit et quantumcumque, etiam si excederet ultra dimidiam
justi precii, dicte domui sive abbacie et vobis nomine ipsius recipientibus
gratuita voluntate, donatione vera, pura et simplici, que habet fieri inter

vivos, causa belemosine per nos et nostros bono animo solvimus, cedimus,
remittimus penitus et donamus. Et de ipsa quarta parte et de omni jure
quod racione proprietatis vel possessionis ibi habebamus vel habere potera-
mus et debebamus aut ullo modo alio visi eramus habere, nos et nostros
penitus disvestientes ac vos nomine dicte domus sive abbacie inde investien-

tes pleno jure vos nomine dicte domus sive abbacie recipientes. verum domi-
num et certum procuratorem in rem propriam dicte domus sive abbacie
facimus et constituimus, prout melius et utilius ad dicte domus sive abba-
cie comodum dici potest. Et donamus et concedimus vobis nomine dicte

domus sive abbacie recipientibus plenam et liberam potestatem intrandi
et apprehendendi vestra propria actoritate (sic) corporalem possessionem
dicte quarte partis et omnium pertinentiarum ejusdem, et donec ejus pos-
sessionem corporalem intraveritis et apprehenderitis, constituimus nosipsam
pro dicta domo et ejus nomine tenere ac precario possidere; promittentes
vobis nomine dicte domus recipientibus quod nos dictam quartam partem
cum omnibus suis pertinenciis ab omni controversia et inquietatione nos-
tris propriis expensis perpétue defendemus et dictam domum habere sem-
per et tenere ac possidere eam faciemus pacifice et quiète et dicte domui
tenemur in perpetuum de evictione in totum et in partem nuUa denuncia
tione etiam nobis facta. Et pro evictione restituenda, si ibi fieret totalis vel